
Zarządzenie Nr 57/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
Z dnia 26 września 2005 roku

w sprawie odwołania członków Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie  art.  20a ustawy z dnia  27 września  1990 r.  o  wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zmianami) oraz § 11 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i  Administracji  z dnia 28 sierpnia 2000 r.  
w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 72, poz. 847 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Odwołuję  Panią  Angelikę  Bodo,  zgłoszoną  przez  osobę  upoważnioną  przez 

pełnomocnika Komitetu Wyborczego Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Macieja Giertycha, ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Szydłowcu, ul. Zamkowa 1. 

2. Odwołuję  Pana  Michała  Gromka,  zgłoszonego  przez  osobę  upoważnioną  przez 
pełnomocnika Komitetu Wyborczego Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Lecha  Aleksandra  Kaczyńskiego,  ze  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8  
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Zdziechowie. 

§ 2.
Uzupełnienie  składu  Komisji  nastąpi  w  trybie  §  11  ust.  6  powołanego  wyżej 

rozporządzenia.

§ 3.
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

                      Z-ca Burmistrza 
       Krzysztof Ziółkowski


